



## **TALL BANKE HOLDING ApS**

Strandvejen 5  
8721 Daugård

CVR-nr. 27704360

### **Årsrapport for 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 12-03-2024

---

Torben Banke  
Dirigent

Medlem af Kreston:  
Et samarbejde mellem uafhængige  
statsautoriserede revisorer



## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	TALL BANKE HOLDING ApS Strandvejen 5 8721 Daugård 40562324 torben@bankemail.dk 27704360 22-04-2004 Daugård 01-01-2023 - 31-12-2023
<b>Direktion</b>	Torben Banke
<b>Revisor</b>	Status Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted 75890944 kontakt@statusrevision.dk www.statusrevision.dk 30707907
Telefon	
E-mail	
CVR-nr.	
Stiftelsesdato	
Hjemsted	
Regnskabsår	
Telefon	
E-mail	
Hjemmeside	
CVR-nr.	

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formueadministration.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. 50.559, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 6.529.360, og en egenkapital på kr. 6.520.260.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-10.869</b>	<b>-10.031</b>
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-10.869</b>	<b>-10.031</b>
Andre finansielle indtægter		411.115	810.754
Andre finansielle omkostninger		-266.571	-1.128.033
<b>Resultat før skat</b>		<b>133.675</b>	<b>-327.310</b>
Skat af årets resultat	2	-83.116	161.678
<b>Årets resultat</b>		<b>50.559</b>	<b>-165.632</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		122.000	117.800
Overført resultat		-71.441	-283.432
<b>Resultatdisponering</b>		<b>50.559</b>	<b>-165.632</b>

## Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>			
Udskudte skatteaktiver		78.562	161.678
Tilgodehavende selskabsskat		75.680	102.185
<b>Tilgodehavender</b>		<b>154.242</b>	<b>263.863</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.857.235	5.008.559
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	3	<b>5.857.235</b>	<b>5.008.559</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>517.883</b>	<b>1.324.178</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>6.529.360</b>	<b>6.596.600</b>
<b>Aktiver</b>		<b>6.529.360</b>	<b>6.596.600</b>

## Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		6.273.260	6.344.700
Udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
<b>Egenkapital</b>		<b>6.520.260</b>	<b>6.587.500</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.100	9.100
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>9.100</b>	<b>9.100</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>9.100</b>	<b>9.100</b>
<b>Passiver</b>		<b>6.529.360</b>	<b>6.596.600</b>
Eventualforpligtelser	4		

## TALL BANKE HOLDING ApS

### Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 01-01-2023	125.000	6.344.701	117.800	6.587.501
Betalt udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets resultat	0	-71.441	122.000	50.559
<b>Egenkapital 31-12-2023</b>	<b>125.000</b>	<b>6.273.260</b>	<b>122.000</b>	<b>6.520.260</b>

## Noter

	2023	2022	
<b>1. Personalemkostninger</b>			
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>	
<b>2. Skat af årets resultat</b>			
Udskudt skat af årets resultat	<u>83.116</u>	<u>-161.678</u>	
	<b>83.116</b>	<b>-161.678</b>	
<b>3. Værdipapirer og kapitalandele</b>			
	<b>Værdi ultimo indregnet i balancen</b>	<b>Årets urealise- rede gevinst ind- regnet i resultat- opgørelsen</b>	<b>Årets urealise- rede tab indreg- net i resultat- opgørelsen</b>
Børsnoterede værdipapirer	4.512.255	227.968	85.175
Unoterede aktier	1.403.647	0	196.493
<b>4. Eventualforpligtelser</b>			
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.			